
Kolejní klub Pod-O-Lee

Schůze Představenstva kolejního klubu Pod-O-Lee

Místo: Zasedací místnost klubu Pod-O-Lee

Datum: 19. 9. 2024

Zapisuje: Vojtěch Halamka

Prezenční listina

Jméno Funkce Zkratka HP

Kateřina Pilná Předseda P ✔

Karel Čtvrtečka Správce sítě SN ✔

Jan Picka Správce systémů SS ✔

Anna Pánková Správce projektů SP ✔

Petr Huu Pham Správce Pod-O-Gym SG ✔

Karel Mareš Správce bloku A SBA ✔

Luboš Jánský Správce bloku B SBB ✔

Vítek Zapletal Správce bloku C SBC ✔

David Puchoň Správce bloku D SBD ✔

Petr Šohaj Správce bloku E SBE ✔

Martin Kuncl Správce bloku F SBF ✔

Vojtěch Halamka Místopředseda MP

Michal Jarkovský HR manažer HR

Dariia Stočes PR manažer PR

Stanislav Škoda Zástupce správce Pod-O-Gym ZSG

Juraj Pohoriljak Správce deskoherny SD

Lukáš Pavljuk Zástupce správce hudebny ZSH

Jiří Halamka Správce sudovny SUD

Strana 1 ze 8 Zápis schůze představenstva kolejního klubu Pod-O-Lee ze dne 19. 9. 2024



Kolejní klub Pod-O-Lee

Jan Mareš Zástupce správce sítě ZSN

Vladimír Šnejd Zástupce správce kolárny ZSK

Amálie Jirotková Zástupce PR manažera ZPR

20:04 Předseda zahajuje schůzi.

Bod č. 1: Schválení programu

Usnesení č. 1: Představenstvo kolejního klubu Pod-O-Lee schvaluje program schůze zaslaný do konference
predstavenstvo@pod.cvut.cz dne 7. 9. 2024 ve 19:42.

𝞢:11, +:11, −:0, ±:0

Kontrolní součet sedí. Usnesení přijato.

Bod č. 2: Kolečko
Předseda
Firma Logio nabízí SU ČVUT školení projektových manažerů, zájemci mohou vyplnit Doodle. Proběhne schůzka s vedoucím lukostřelby,
spolupráce by měla dále probíhat ve stejném formátu jako doposud. Proběhlo zasedání Parlamentu SU ČVUT, kde proběhla diskuze nad
novými stanovami klubů, které mají dodefinovat vznik a zánik členství. Má proběhnout schůzka RSS a SU ČVUT plánuje podzimní ZZSVS. P
informovala Představenstvo i Parlament o průběhu šetření Celní správy o porušení předpisů během akce Mezi Bloky 2023. Proběhla diskuze
o pořízení koncese na prodej alkoholu pro celou SU ČVUT.

Spolu se SG a ZSG byla vypovězena smlouva s úklidovou firmou. Proběhlo vytvoření specifikací pro úklid Pod-O-Gym. Probíhá řešení žádostí
o externí členství Pod-O-Gym.

P žádá o dodání registračních formulářů. Je nutné upravit zbylé provozní řády, které nejsou podle nového vzoru.

P informuje o možnosti využití VIP vstupy na akce Vítejte na ČVUT a Strahov Open Air a zjišťuje zájem.

Místopředseda
-

Správce sítě
Na bloku A byly odstraněny ethernetové zásuvky, po skončení rekonstrukce proběhne znovuzapojení wifi. Během rekonstrukce byla
vytopena serverovna bloku A, zatím nebylo zjištěno poškození vybavení. Proběhla instalace nového kartového systému.

Strana 2 ze 8 Zápis schůze představenstva kolejního klubu Pod-O-Lee ze dne 19. 9. 2024

mailto:predstavenstvo@pod.cvut.cz


Kolejní klub Pod-O-Lee

Správce systémů
Byly provedeny změny v systému Hydra: status interního a externího členství (PIČ a PEČ), odejmutí adminských práv po vypršení platnosti
školení televizorů a podpisu GDPR a proběhla celková údržba. Proběhla instalace nového kartového systému. Proběhla aktualizace webu.

Správce projektů
Proběhla Summer party s menší účastí. Probíhají přípravy na Akci Prvák (více v samotném bodu).

Správce Pod-O-Gym
Proběhla údržba: oprava zrcadla, čištění tatami, revize strojů, zalištování elektrických rozvodů, montáž kartového systému a oprava skříněk.
Byl pořízen stojan na osy. Proběhla úprava provozního řádu dle nové šablony. Byla vypovězena firma na úklid, úklid zatím zajišťuje ZSG.

Správce bloku A
Návrat ubytovaných na blok očekáván od 1. 10.2024.

Správce bloku B
Během intenzivních dešťů (13. 9. - 15. 9.) byly vytopeny některé podkrovní pokoje.

Správce bloku C
SBC vyzdvihuje kvalitu úklidu. Byl jmenován nový televizor Adam Marhefka (ID 8761).

Správce bloku D
Byl jmenován nový televizor Kryštof Sasoň (ID 10033) a Juraj Pohoriljak (ID 8506).

Správce bloku E
-

Správce bloku F
Hostelové ubytování proběhlo bez problémů. Byla jmenována nová televizorka Daria Kuznetsova (ID 9061).

PR manažer
Probíhá propagace na sociálních sítích. Byl jmenován zástupce PR manažera Amálie Jirotková (ID 9606). Byly vyrobeny plakáty na
nadcházející akce.

HR manažer
Elektronické přihlášky pro aktivní členy jsou v provozu.

Správce Čajovny
Proběhla kontrola stropních sádrokartonů v čajovně. Byly nainstalovány nové radiátory.

Správce Hudebny
Probíhají přípravy na předání hudebny nástupcům.

Správce Deskoherny
Přes léto nebyly skoro žádné výpůjčky.

Správce Kolárny
Proběhne čistka aktivních uživatelů. Probíhají přípravy na nový kartový systém.

Správce PC učebny
Byl proveden servis tiskárny a oprava ukotvení projektoru.

Strana 3 ze 8 Zápis schůze představenstva kolejního klubu Pod-O-Lee ze dne 19. 9. 2024



Kolejní klub Pod-O-Lee

Správce Pod-O-Lab
Plánují program na Akci Prvák. Je sestaven seznam na nákup. Byl jmenován nový člen týmu Ondrej Tomášik (ID 8556).

Správce Pod-O-Games
Místnost není v provozu, plánuje se znovunastěhování po rekostrukci.

Správce Pod-O-Film
Po letní pauze se opět rozjíždí. Probíhá propagace na sociálních sítích. Nově změna, promítání každých 14 dní.

Velitel Pod-O-Šerm
Po létě se znovu rozjely tréninky.

Vedoucí kolejní skupinky
-

Správce Sudovny
Přes léto proběhlo méně výpůjček než obvykle. Probíhá boj s plísní..

Správce herních místností
Místnost s ping pongem je stále mimo provoz. Místnost byla vymalována a je skoro připravena na stěhování zpět.

Mezi Bloky
Je plánována první schůze po prázdninách.

Správce Kufrárny
Kufrárna se postupně vyprazdňuje.

Fotokroužek
Je potřeba vyfotit nové aktivní členy na web.

21:13 Odchází Jan Mareš. Počet lidí s hlasovacím právem: 11.

Bod č. 3: Schválení zápisu

Usnesení č. 2: Představenstvo kolejního klubu Pod-O-Lee schvaluje zápis ze schůze konané 23. 6. 2024 zaslaný do konference
predstavenstvo@pod.cvut.cz dne 19. 9. 2024 ve 21:21.

𝞢:11, +:9, −:0, ±:2

Kontrolní součet sedí. Usnesení přijato.

Bod č. 4: Odpustky II-2024
P prezentuje odpustky za minulé období. Jednotlivý správci obhajují své návrhy.

21:36 Přichází Jan Mareš. Počet lidí s hlasovacím právem: 11.

Strana 4 ze 8 Zápis schůze představenstva kolejního klubu Pod-O-Lee ze dne 19. 9. 2024

mailto:predstavenstvo@pod.cvut.cz


Kolejní klub Pod-O-Lee

Usnesení č. 3: Představenstvo kolejního klubu Pod-O-Lee schvaluje dokument Odpustky II-2024 zaslaný do konference
predstavenstvo@pod.cvut.cz dne 19. 9. 2024 ve 22:00.

𝞢:11, +:11, −:0, ±:0

Kontrolní součet sedí. Usnesení přijato.

Bod č. 5: IP Jmenované funkce a jejich specifikace
P prezentuje změny v aktuálním IP.

22:03 Odchází Jiří Halamka. Počet lidí s hlasovacím právem: 11.

Usnesení č. 4: Představenstvo kolejního klubu Pod-O-Lee schvaluje dokument IP 14-2024 - Jmenované funkce a jejich specifikace
zaslaný do konference predstavenstvo@pod.cvut.cz dne 19. 9. 2024 ve 22:05.

𝞢:11, +:10, −:0, ±:1

Kontrolní součet sedí. Usnesení přijato.

Bod č. 6: Akce Prvák
SP a HR prezentuje informace a organizační pokyny k Akci Prvák.

Bod č. 7: Různé
Proběhla diskuze o konání akcí Poznej svého správce. Akce proběhnou v temínech 15. až 17. 10. a 22. až 24. 10.

22:27 Odchází Dariia Stočes a Michal Jarkovský. Počet lidí s hlasovacím právem: 11.

Petr Huu Pham rezignuje na funkci Správce Pod-O-Gym. P po souhlasu dotyčného jmenuje Stanislava Škodu (ZSG) pověřeným Správcem
Pod-O-Gym do 17. 10. 2024 včetně. David Puchoň rezignuje na funkci Správce bloku D. P po souhlasu dotyčného jmenuje Mária Alexy (ZSBD)
pověřeným Správcem bloku D do 17. 10. 2024 včetně. P vyhlašuje doplňující volby na Správce Pod-O-Gym a Správce bloku D.

Počet osob s hlasovacím právem: 9.

22:43 Odchází Petr Huu Pham. Počet lidí s hlasovacím právem: 9.

Strana 5 ze 8 Zápis schůze představenstva kolejního klubu Pod-O-Lee ze dne 19. 9. 2024

mailto:predstavenstvo@pod.cvut.cz
mailto:predstavenstvo@pod.cvut.cz


Kolejní klub Pod-O-Lee

Usnesení č. 5: Představenstvo kolejního klubu Pod-O-Lee jmenuje následující členy volební komise:

● Vítek Zapletal (ID 5979) (Předseda volební komise)

● Luboš Jánský (ID 8494)

● David Puchoň (ID 7218)

𝞢:9, +:8, −:0, ±:1

Kontrolní součet sedí. Usnesení přijato.

22:53 Předseda ukončuje schůzi

Strana 6 ze 8 Zápis schůze představenstva kolejního klubu Pod-O-Lee ze dne 19. 9. 2024



Kolejní klub Pod-O-Lee

Příloha 1

Strana 7 ze 8 Zápis schůze představenstva kolejního klubu Pod-O-Lee ze dne 19. 9. 2024



Kolejní klub Pod-O-Lee

Příloha 2

Strana 8 ze 8 Zápis schůze představenstva kolejního klubu Pod-O-Lee ze dne 19. 9. 2024


